
Vil du gøre en reel forskel for danskernes privatøkonomi?
Forestil dig et job, hvor du ikke skal sælge bankens nyeste produkt eller
forklare en kunde, hvorfor din titel hedder ”rådgiver”, selvom du mest af
alt sælger.

Hos Din Boligøkonomi er vi på kundens banehalvdel, og hjælper
almindelige danskere med at få bedre lånevilkår, skarpere bankaftaler og
et økonomisk overblik, der giver ro i maven og flere penge i hænderne,
måned efter måned.
Lige nu er efterspørgslen stor, og vi har brug for en dygtig, humoristisk og
relationsstærk rådgiver til at styrke vores team, for selvfølgelig skal
fagligheden være i top – men det er lige så vigtigt at energien på teamet
er det samme, for alles skyld. Din, vores og kundernes.

Er det dig?
Måske har du erfaring fra en bank eller anden finansiel rådgivningsrolle,
men din indstilling er vigtigere end din titel:

Du har lyst til at udfordre bankerne – naturligvis med et smil og
økonomisk ansvarlig forståelse.
Du kan tale økonomi i øjenhøjde, så kunderne forstår, hvad vi gør for
dem (og hvorfor det er guld værd).
Du trives med ansvar og vil gerne være en del af en virksomhed, hvor
din indsats gør en reel forskel og hvor hverdagen ikke er hakket i
granit.
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Det her er ikke et klassisk finansjob. Og heldigvis for det, må du gerne
tænke :) Her handler det ikke om at skubbe kunderne i en bestemt retning
for egen vindings skyld, men om at sikre, at de får de bedste vilkår – uden
at de skal kæmpe for det selv.

Hvad får du hos os?

Hos Din Boligøkonomi gør vi tingene lidt anderledes – både for kunderne
og for vores ansatte.

Fleksibilitet: Vi tror ikke på kontor-fængslet, men vi hylder
fællesskabets energier. Du kan sagtens arbejde hjemmefra, når det
giver mening. Det handler om kundernes tilfredshed, ikke om en
kontorstole-leg.
Indflydelse & udvikling: Vi er i vækst, og du kan både være med til at
forme din egen rolle og virksomhedens fremtid.
Sjov & energi: Vi har en uformel tone, hvor humor og engagement
går hånd i hånd (nogle dage er joken bedre end andre – det
indrømmer vi blankt).
Løn efter kvalifikationer: Vi værdsætter dygtige folk og sørger for, 

       at det kan mærkes.

Lyder det som noget for dig?
Så lad os da tage en hyggelig snak. Vi ansætter, så snart vi finder den
rette, så ræk endelig bare ud.

Ps. Du behøver ikke sende en poleret, motiveret ansøgning.
En kort mail, en SMS med din Linkedin profil eller en personlig video, hvor
du fortæller, hvorfor vi skal snakke – alt hvad du føler er rart og giver
mening for dig – så gør det nok også for os, skal du se :)

Vi glæder os til at høre fra dig.

Ikke et (helt) almindeligt finansjob
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